
 
 

Република Србија 
МИНИСТАРСТВО УНУТРАШЊИХ ПОСЛОВА 
Сектор за материјално - финансијске послове 
07 број 404-ЈН-283/17 
16.10.2017.године 
Београд 
 
 
ПРЕДМЕТ: Одговор на питања у поступку јавне набавке  мале вредности добара: 

Набавка  хране за исхрану службених паса  за потребе Министарства унутрашњих 

послова, ЈН број 283/17 

 
  
 Овим путем достављамо Вам одговор на питање у поступку јавне набавке  мале 

вредности добара: Набавка  хране за исхрану службених паса  за потребе Министарства 

унутрашњих послова, ЈН број 283/17,  (у складу са чланом 63. Закона о јавним набавкама 

„Службени гласник РС број 124/12, 14/2015 и 68/2015“) у предметном поступку. 

 
Питање 1.  

 
 Као понуђач желимо да Вам доставимо Уверење о домаћем пореклу производа. С 
обзиром да је кратак временски период од објављивања Позива за подношење понуда за јавну 
набавку ЈН број 283/17 (12.10.2017. године) до подношења понуда за исту ( 20.10.2017. године), 
Привредна комора није у могућности да нам изда Уверење за овако кратак период па Вас 
молимо да нам укажете на то да ли постоји нешто друго што можемо да поднесемо као доказ о 
домаћем пореклу производа док не добијемо Уверење Привредне коморе Србије, а да исти буде 
валидан и прихватљив за подношење понуде.  
  
 
 Одговор 1:  
                      
Уверење о домаћем пореклу производа издаje Привредна комора Србије и једини валиан доказ  
је наведено Уверење. 
 
Овим путем  продужавамо рок за доставу понуда али због хитности поступка нови рок за доставу 
понуда је  23.10.2017. године до 10:00 часова 
 
Јавно отварање понуда је 23.10.2017. године у 12:00 часова 
 
       
 
комисија 
 
                                                                       


